

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Амди Бајрам, поставено на
57-та седница на Собранието на Република Македонија,
одржана на  28 мај 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:


На ден 14.05.2009 година, меѓу 21,30 и 22,00 часот, описно на местото кај автобуската постојка до Македоснки пошти во Скопје се случи тешка сообраќајна незгода, во која едно лице го загуби животот и три лица се повредени. Направен е увид од страна на Министерството за внатрешни работи  и при тоа ниту Јавното обвинителство ниту истражниот судија не излегле на терен да извршат увид, а лицето кое били во алкохолизирана состојба е пуштено дома.
Моето прашање гласи: Зошто не реагирале истражниот судија и јавниот обвинител и зошто лицето е пуштено дома.

	Прашањето го поставувам до министерот за правда.
